
— 14174 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

2437

UCHWA£A Nr XXIV/275/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 18 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XXXIX/394/ 2005 Rady Miasta z dnia 24 czerwca 2005r. w sprawie ustalenia op³at
za publiczny przewóz osób, zwierz¹t i rzeczy lokalnym  transportem zbiorowym, wykonywanym przez
Miejskie Przedsiêbiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. w Gnie�nie, okre�lenia uprawnieñ do bezp³atnych

i ulgowych przewozów oraz zasad �wiadczenia us³ug przewozowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz ust.
2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001
r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 ze zm.), art. 34a ust. 2
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (tekst
jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 ze zm.) oraz art. 4 ust.
1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 ze zm.) Rada
Miasta Gniezna uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y Nr XXXIX/394/
2005 Rady Miasta z dnia 24 czerwca 2005 r. w sprawie
ustalenia op³at za publiczny przewóz osób, zwierz¹t i rzeczy
lokalnym transportem zbiorowym, wykonywanym przez Miej-
skie Przedsiêbiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. w Gnie�nie,
okre�lenia uprawnieñ do bezp³atnych i ulgowych przewozów
oraz zasad �wiadczenia us³ug przewozowych, który otrzymuje
nastêpuj¹ce brzmienie:

Za³¹cznik Nr 1

OP£ATY ZA PUBLICZNY PRZEWÓZ OSÓB, ZWIERZ¥T I RZECZY �RODKAMI KOMUNIKACJI
MIEJSKIEGO PRZEDSIÊBIORSTWA KOMUNIKACYJNEGO SP. Z O.O. W GNIE�NIE

§1. Cena biletu jednorazowego za przewóz osób �rodkami
komunikacji MPK Sp. z o.o. w Gnie�nie, z zastrze¿eniem
ustêpu 2 wynosi:

a) normalna 2,20 z³

b) ulgowa ustawowa i samorz¹dowa 50% 1,10 z³

2. Cena biletu jednorazowego za przewóz lini¹ nocn¹
wynosi:

a) normalna 2,20 z³

b) ulgowa ustawowa i samorz¹dowa 50% 1,10 z³

1. Cena biletu 11 � przejazdowego wynosi:

a) normalna 22,00 z³

b) ulgowa ustawowa i samorz¹dowa 50% 11,00 z³

2. Cena biletu jednorazowego rodzinnego weekendowego
wynosi 5 z³ i upowa¿nia do przejazdu (sobota, niedziela lub
inny dzieñ �wi¹teczny okre�lony w ustawie) osoby odbywa-
j¹ce wspólnie jeden przejazd na linii dziennej tj.

a) 2 osoby doros³e (rodzic, prawny opiekun) z maksymalnie
czwórk¹ dzieci w³asnych lub przysposobionych do lat 18

b) 1 osoba doros³a (rodzic, prawny opiekun) z maksymalnie
pi¹tk¹ dzieci w³asnych lub przysposobionych do lat 18.

c) rodzic (rodzice) s¹ obowi¹zani do okazania podczas kon-
troli dokumentu to¿samo�ci oraz dowolnego dokumentu
stwierdzaj¹cego to¿samo�æ dziecka.

3. Cena biletu weekendowego wynosi 10 z³; uprawnia
okaziciela biletu wraz z osob¹ towarzysz¹c¹, do dowolnej
ilo�ci przejazdów podczas jednego dowolnie wybranego
weekendu (sobota + niedziela).

§2. 1. Cena biletu okresowego 31 dniowego za przejazd
�rodkami komunikacji MPK Sp. z o.o. w Gnie�nie wynosi:

1) imiennego na jedn¹ liniê

a) normalna 55,00 z³

b) ulgowa ustawowa i samorz¹dowa 50% 27,50 z³

2) imiennego na dwie linie

a) normalna 66,00 z³

b) ulgowa ustawowa i samorz¹dowa 50% 33,00 z³

3) imiennego sieciowego

a) normalna 77,00 z³

b) ulgowa ustawowa i samorz¹dowa 50% 38,50 z³

4) sieciowego na okaziciela

a) normalna 110,00 z³

b) ulgowa ustawowa i samorz¹dowa 50% 55,00 z³

2. Cenê biletu okresowego na liczbê dni nie mniejsz¹ ni¿
15 i nie wiêksza ni¿ 22, ustala siê wed³ug algorytmu:

Poz. 2437



— 14175 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

Cbm
Cb = ���� . Xd

22

gdzie Cb � cena biletu okresowego
Cbm � cena biletu 31 dniowego
Xd � ilo�æ dni biletu okresowego, gdzie 15 ≤ Xd ≤ 22

3. Cenê biletu okresowego na liczbê dni nie mniejsz¹ ni¿
31, ustala siê wed³ug algorytmu:

Cbm
Cb = ���� . Xd

31

gdzie Cb � cena biletu okresowego
Cbm � cena biletu 31 dniowego
Xd � ilo�æ dni biletu okresowego, gdzie Xd ≥ 31

§3. 1. Op³ata za jednorazowy przewóz zwierz¹t i rzeczy
wynosi 2,20 z³

2. Op³acie za przewóz zwierz¹t i rzeczy nie podlegaj¹:

a) wózki inwalidzkie, z których korzysta osoba niepe³no-
sprawna,

b) wózki dzieciêce,

c) przedmioty nie zajmuj¹ce dodatkowego miejsca w poje�-
dzie,

d) przedmioty przestrzenne, pod³u¿ne i p³askie nie przekra-
czaj¹ce wymiarów:

- 65 x 45 x 25 cm

- 12 x 12 x 150 cm

- 90 x 75 x 10 cm

e) ma³e zwierzêta trzymane na kolanach lub rêkach,

3. Uprawnieñ do przewozów bezp³atnych i ulgowych nie
stosuje siê do op³at za przewóz zwierz¹t i rzeczy z zastrze¿e-
niem pkt 2

4. Cenê ka¿dego biletu sprzedawanego w autobusie, z
wyj¹tkiem biletów rodzinnych i weekendowych powiêksza siê
o op³atê manipulacyjn¹ w wysoko�ci 0,30 z³.

§2. Zmienia siê za³¹cznik Nr 2 do uchwa³y Nr XXXIX/394/
2005 Rady Miasta z dnia 24 czerwca 2005 r. w sprawie
ustalenia op³at za publiczny przewóz osób, zwierz¹t i rzeczy
lokalnym transportem zbiorowym, wykonywanym przez Miej-
skie Przedsiêbiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. w Gnie�nie,
okre�lenia uprawnieñ do bezp³atnych i ulgowych przewozów
oraz zasad �wiadczenia us³ug przewozowych, który otrzymuje
nastêpuj¹ce brzmienie:

Poz. 2437

Za³¹cznik Nr 2

KATEGORIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO BEZP£ATNYCH I ULGOWYCH PUBLICZNYCH PRZEWOZÓW �RODKAMI KOMU-
NIKACJI MIEJSKIEGO PRZEDSIÊBIORSTWA KOMUNIKACYJNEGO SP. Z O.O. W GNIE�NIE

§1. Ustanawia siê uprawnienia do bezp³atnych przewozów
�rodkami komunikacji miejskiej w Gnie�nie dla:

1. dzieci do czasu rozpoczêcia spe³niania obowi¹zku szkolne-
go,

2. osób niepe³nosprawnych legitymuj¹cych siê orzeczeniem
o znacznym stopniu niepe³nosprawno�ci, I grupy inwalidz-
twa lub ca³kowitej niezdolno�ci do pracy i niezdolno�ci do
samodzielnej egzystencji wraz z opiekunem. Za opiekuna
uwa¿a siê osobê pe³noletni¹.

3. osób ociemnia³ych i niewidomych legitymuj¹cych siê
orzeczeniem o znacznym stopniu niepe³nosprawno�ci, I
grupy inwalidztwa lub ca³kowitej niezdolno�ci do pracy i
niezdolno�ci do samodzielnej egzystencji, wraz z przewod-
nikiem. Za przewodnika uwa¿a siê osobê, która ukoñczy³a
13 lat, albo psa - przewodnika.

4. osób ociemnia³ych legitymuj¹cych siê orzeczeniem o
umiarkowanym stopniu niepe³nosprawno�ci, II grupy in-
walidztwa lub ca³kowitej niezdolno�ci do pracy,

5. osób, które ukoñczy³y 70 rok ¿ycia,

6. dzieci � obcokrajowcy - do ukoñczenia 6 roku ¿ycia,

7. honorowych dawców krwi odznaczonych odznak¹ hono-
row¹ �Zas³u¿ony Honorowy Dawca Krwi�:

a) kobiet, które odda³y w dowolnym okresie co najmniej
15 litrów krwi, lub odpowiadaj¹c¹ tej objêto�ci ilo�æ
innych jej sk³adników,

b) mê¿czyzn, którzy oddali w dowolnym okresie co naj-
mniej 18 litrów krwi lub odpowiadaj¹c¹ tej objêto�ci
ilo�æ innych jej sk³adników.

§2. Ustanawia siê uprawnienia do ulgowych � z ulg¹ 50%
- przewozów �rodkami komunikacji miejskiej w Gnie�nie dla:

1. uczniów szkó³ podstawowych, gimnazjalnych i ponadgim-
nazjalnych do ukoñczenia 21 roku ¿ycia lub najpó�niej do
ukoñczenia rocznych zajêæ dydaktyczno-wychowawczych
w miesi¹cu czerwcu w danym roku kalendarzowym,

2. osób g³uchoniemych,

3. emerytów i rencistów,

4. obcokrajowcy � uczniowie szkó³ zagranicznych, nie d³u¿ej
ni¿ do ukoñczenia 21 roku ¿ycia,

5. obcokrajowcy � studenci zagranicznych szkó³ wy¿szych,
nie d³u¿ej ni¿ do ukoñczenia 26 roku ¿ycia,

6. osób pobieraj¹cych �wiadczenia przedemerytalne.



— 14176 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

§3. Szczegó³owe zasady przewozów, w tym zasady doku-
mentowania uprawnieñ do bezp³atnych i ulgowych przewo-
zów okre�la Regulamin przewozu osób, zwierz¹t i rzeczy
�rodkami komunikacji Miejskiego Przedsiêbiorstwa Komuni-
kacyjnego Sp. z o.o. w Gnie�nie wraz z Tabela Nr 1 do
Regulaminu.

§3. Zmienia siê za³¹cznik Nr 3 do uchwa³y Nr XXXIX/394/
2005 Rady Miasta z dnia 24 czerwca 2005 r. w sprawie
ustalenia op³at za publiczny przewóz osób, zwierz¹t i rzeczy
lokalnym transportem zbiorowym, wykonywanym przez Miej-
skie Przedsiêbiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. w Gnie�nie,
okre�lenia uprawnieñ do bezp³atnych i ulgowych przewozów
oraz zasad �wiadczenia us³ug przewozowych, który otrzymuje
nastêpuj¹ce brzmienie:

Za³¹cznik Nr 3

OP£ATY DODATKOWE ZA NIEDOPE£NIENIE OBOWI¥ZKU ZAP£ATY NALE¯NO�CI PRZEWOZOWYCH
Z TYTU£U PUBLICZNEGO PRZEWOZU OSÓB, ZWIERZ¥T I RZECZY �RODKAMI KOMUNIKACJI

MIEJSKIEGO PRZEDSIÊBIORSTWA KOMUNIKACYJNEGO SP. Z O.O. W GNIE�NIE

§1. Ustanawia siê op³aty dodatkowe:

1. Za przewóz osób bez wa¿nego biletu na wszystkich liniach
150 z³

2. Wysoko�æ op³aty dodatkowej okre�lonej w pkt 1 obni¿a
siê:

a) w przypadku natychmiastowego uiszczenia op³aty u
kontrolera lub uiszczenia op³aty najpó�niej nastêpnego
dnia roboczego w kasach Spó³ki 80 z³

b) w przypadku uiszczenia op³aty w ci¹gu 7 dni od daty
wystawienia wezwania do zap³aty 100 z³

3. Za przewóz zwierz¹t i rzeczy:

a) nie dopuszczonych do przewozu 60 z³

b) bez wa¿nego biletu 60 z³

4. Wysoko�æ op³aty dodatkowej okre�lonej w pkt 3 obni¿a
siê:

a) w przypadku natychmiastowego uiszczenia op³aty u
kontrolera lub uiszczenia op³aty najpó�niej nastêpnego
dnia roboczego w kasach Spó³ki 35 z³

b) w przypadku uiszczenia op³aty w ci¹gu 7 dni od daty
wystawienia wezwania do zap³aty 45 z³

5. Za brak dokumentu uprawniaj¹cego do bezp³atnego lub
ulgowego przewozu 50 z³

6. Wysoko�æ op³aty dodatkowej okre�lonej w pkt 5 obni¿a
siê:

a) w przypadku natychmiastowego uiszczenia op³aty u
kontrolera lub uiszczenia op³aty najpó�niej nastêpnego
dnia roboczego w kasach Spó³ki 35 z³

b) w przypadku uiszczenia op³aty w ci¹gu 7 dni od daty
wystawienia wezwania do zap³aty 40 z³

7. Za spowodowanie przez podró¿nego zatrzymania lub
zmiany trasy autobusu bez uzasadnionej przyczyny 390 z³

§2. 1. Ustala siê op³atê manipulacyjn¹, uwzglêdniaj¹c
ponoszone przez przewo�nika koszty czynno�ci zwi¹zanych ze
zwrotem albo umorzeniem op³aty dodatkowej w wysoko�ci
15 z³.

2. W przypadku udokumentowania przez podró¿nego, nie
pó�niej ni¿ w terminie 7 dni od dnia przewozu, uprawnieñ do
bezp³atnego lub ulgowego przejazdu pobrana od pasa¿era
nale¿no�æ za przewóz i op³ata dodatkowa po uiszczeniu op³aty
manipulacyjnej podlegaj¹ zwrotowi, a w przypadku wezwania
do zap³aty po uiszczeniu op³aty manipulacyjnej -umorzeniu.

3. W razie posiadania przez podró¿nego wa¿nego biletu
zakupionego przed kontrol¹ biletów, a którego nie mia³ pod-
czas przejazdu, do zwrotu i umarzania nale¿no�ci za przewóz
i op³aty dodatkowej stosuje siê przepis pkt 2.

§4. W za³¹czniku Nr 4 do uchwa³y wprowadzaj¹cym Re-
gulamin przewozu osób, zwierz¹t i rzeczy �rodkami komuni-
kacji Miejskiego Przedsiêbiorstwa Komunikacyjnego Sp. z
o.o. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. w §4 po punkcie 2 dodaje siê punkt 3 i 4 w nastêpuj¹cym
brzmieniu:

3. Podró¿ny ma obowi¹zek sprawdziæ poprawno�æ ska-
sowania biletu. Je¿eli podró¿ny stwierdzi nieczytel-
no�æ lub niepoprawno�æ skasowania biletu, wówczas
ma obowi¹zek zg³oszenia tego faktu kieruj¹cemu po-
jazdem.

4. Pasa¿er mo¿e nabywaæ bilet jednorazowy u kieruj¹ce-
go pojazdem, za odliczon¹ gotówk¹, wchodz¹c przed-
nimi drzwiami i wyra¿aj¹c zamiar nabycia biletu przed
ruszeniem pojazdu z przystanku.

2. §9 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

§9. 1. Podró¿ni zajmuj¹cy miejsca stoj¹ce powinni w cza-
sie jazdy trzymaæ siê uchwytów lub porêczy.

2. Opiekun lub przewodnik osoby niepe³nosprawnej po-
winien znajdowaæ siê w bezpo�redniej blisko�ci osoby
nad któr¹ sprawuje opiekê.

3. w §11 po punkcie 11 dodaje siê punkt 12 i 13 w brzmieniu:

12. przekazywania biletów innym pasa¿erom,

13. przewozu rowerów.

4. §16 punkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie:

b) wózki dzieciêce,

Poz. 2437



— 14177 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

5. §28 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

§28. 1. Bilet wa¿ny jest w poje�dzie, w którym zosta³
skasowany, na ca³ym kursie danej linii w jednym kierunku,
pomiêdzy przystankami krañcowymi.

2. Pasa¿er nie mo¿e odstêpowaæ lub oddawaæ innej osobie
biletu okresowego na okaziciela lub skasowanego biletu
jednorazowego.

6. §30 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

§30. Za bilety niewa¿ne uwa¿a siê:

a) poniszczone (podarte, wymiête, zabrudzone itp.)

b) wielokrotnie kasowane, podrobione b¹d� emitowa-
ne przez inne podmioty ni¿ MPK Sp. z o.o. w
Gnie�nie,

c) skasowane po wezwaniu do okazania,

d) o zani¿onej warto�ci (zmiana taryfy op³at),

e) okresowe niewa¿ne na danej trasie lub przetermi-
nowane,

f) odst¹pione innej osobie.

7. §34 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

§34. Kontrola podejmowana jest po up³ywie czasu nie-
zbêdnego do skasowania biletu.

W trakcie kontroli dopuszcza siê mo¿liwo�æ blokowania
kasowników.

8. §38 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

§38.1. W razie odmowy uiszczenia op³aty dodatkowej i
niemo¿no�ci ustalenia to¿samo�ci podró¿nego, kontroluj¹cy
powinien zwróciæ siê do funkcjonariusza Policji lub innych
organów porz¹dkowych, które maj¹, zgodnie z przepisami
prawa uprawnienia do ustalania to¿samo�ci osób, o podjêcie
czynno�ci zmierzaj¹cych do ustalenia to¿samo�ci podró¿ne-
go.

2. W razie uzasadnionego podejrzenia, ¿e bilet albo doku-
ment uprawniaj¹cy do przewozu bezp³atnego lub ulgowego
jest, podrobiony lub przerobiony, kontroluj¹cy ma prawo
zatrzymaæ dokument za pokwitowaniem i przes³aæ go proku-
ratorowi lub Policji, z powiadomieniem wystawcy dokumen-
tu.

3. Okazane bilety zakwestionowane i uznane za niewa¿ne
s¹ w³asno�ci¹ pasa¿era i kontrolerowi nie wolno ich zabieraæ,
natomiast bilet podlegaj¹cy kontroli powinien byæ oznakowa-
ny numerem s³u¿bowym kontrolera, dat¹ i podpisem.

9. §42 otrzymuje brzmienie: §42

1. Podró¿ny ma prawo do z³o¿enia pisemnego odwo³ania od
decyzji kontroluj¹cego w ci¹gu 7 dni, od daty wystawienia
wezwania do zap³aty op³aty dodatkowej, do jednostki
zatrudniaj¹cej kontroluj¹cego.

2. Od decyzji jednostki zatrudniaj¹cej kontroluj¹cego przy-
s³uguje pisemne odwo³anie do Zarz¹du MPK Sp. z o.o. w
Gnie�nie, w terminie 7 dni od daty dorêczenia decyzji.
Rozstrzygniêcie Zarz¹du jest ostateczne i koñczy postêpo-
wanie odwo³awcze.

3. W wyj¹tkowych, szczególnie uzasadnionych wypadkach
op³ata dodatkowa mo¿e zostaæ zwrócona lub umorzona.

10. §45 otrzymuje brzmienie: §45. Skargi i wnioski nale¿y
kierowaæ:

1. do MPK Sp. z o.o. w Gnie�nie ul. Weso³a 7 od poniedzia³ku
do pi¹tku w godzinach pracy Spó³ki w zakresie dzia³alno�ci
kontroli biletów oraz innych kwestii zwi¹zanych z dzia³al-
no�ci¹ przewozow¹,

2. ca³odobowo do dyspozytora zmianowego w zakresie re-
alizacji rozk³adów jazdy i zachowania siê obs³ugi pojazdu.

§5. W za³¹czniku Nr 4 do uchwa³y � Tabeli Nr 1 stanowi¹-
cej za³¹cznik do Regulaminu przewozu osób, zwierz¹t i rzeczy
�rodkami komunikacji Miejskiego Przedsiêbiorstwa Komuni-
kacyjnego Sp. z o.o. w Gnie�nie, wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1. W rubryce � Osoby uprawnione do korzystania z bezp³at-
nych przejazdów komunikacj¹ miejsk¹� wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

a) zapis �Inwalidzi (ca³kowita niezdolno�æ do pracy i
niezdolno�æ do samodzielnej egzystencji, znaczny sto-
pieñ niepe³nosprawno�ci, I grupa inwalidztwa) wraz z
jednym opiekunem� otrzymuje nastêpuj¹ce brzmie-
nie: Inwalidzi (ca³kowita niezdolno�æ do pracy i nie-
zdolno�æ do samodzielnej egzystencji, znaczny stopieñ
niepe³nosprawno�ci, I grupa inwalidztwa) wraz z jed-
nym opiekunem (nale¿y przez to rozumieæ osobê pe³-
noletni¹),

b) zapis �Osoby ociemnia³e i niewidome (ca³kowita nie-
zdolno�æ do pracy i niezdolno�æ do samodzielnej eg-
zystencji, znaczny stopieñ niepe³nosprawno�ci, I grupa
inwalidztwa) wraz z przewodnikiem� otrzymuje brzmie-
nie: Osoby ociemnia³e i niewidome (ca³kowita niezdol-
no�æ do pracy i niezdolno�æ do samodzielnej egzysten-
cji, znaczny stopieñ niepe³nosprawno�ci, I grupa inwa-
lidztwa) wraz z przewodnikiem (nale¿y przez to rozu-
mieæ osobê, która ukoñczy³a 13 lat, albo psa-przewod-
nika),

2. W rubryce �Osoby uprawnione do 50% ulgi przy korzysta-
niu z przejazdów komunikacja miejsk¹ �wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

a) zapis �Uczniowie szkó³ podstawowych, gimnazjalnych
i ponadgimnazjalnych do ukoñczenia 21 roku ¿ycia, w
tym obcokrajowcy� otrzymuje brzmienie: Uczniowie
szkó³ podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimna-
zjalnych do ukoñczenia 21 roku ¿ycia lub najpó�niej do
zakoñczenia rocznych zajêæ dydaktyczno-wychowaw-
czych w miesi¹cu czerwcu w danym roku kalendarzo-
wym, w tym obcokrajowcy.

b) zapis �Emeryci i renci�ci� otrzymuje brzmienie: Eme-
ryci i renci�ci z wy³¹czeniem osób pobieraj¹cych �ren-
ty strukturalne� przyznane decyzj¹ administracyjn¹
przez Agencjê Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnic-
twa.

Poz. 2437



— 14178 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

3. W rubryce � Dokument uprawniaj¹cy do korzystania z 50%
ulgi w przejazdach komunikacja miejsk¹� wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

a) zapis �Dokument po�wiadczaj¹cy to¿samo�æ i wa¿na
legitymacja wydana przez ustawowo uprawnione or-
gany emerytalno-rentowe (ZUS, KRUS) lub zespo³y do
spraw orzekania o stopniu niepe³nosprawno�ci� otrzy-
muje brzmienie: Dokument po�wiadczaj¹cy to¿samo�æ
i wa¿na legitymacja wydana przez ustawowo upraw-
nione organy emerytalno-rentowe (ZUS, KRUS).

Poz. 2437

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Miasta
Gniezna

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jerzy Stachowiak

Tabela Nr 1
do Regulaminu przewozu osób,

zwierz¹t i rzeczy �rodkami komunikacji
MPK Sp. z o.o. w Gnie�nie

WYKAZ OSÓB l DOKUMENTÓW UPRAWNIAJ¥CYCH DO BEZP£ATNYCH LUB ULGOWYCH PRZEJAZDÓW
�RODKAMI KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ MPK SPÓ£KA Z O.O. W GNIE�NIE

262%<�835$:1,21(�'2�.25=<67$1,$�
=�%(=3 $71<&+�35=(-$=' :�

.2081,.$&- �0,(-6. �

'2.80(17�835$:1,$- &<�'2�
.25=<67$1,$�=�%(=3 $71<&+�

35=(-$=' :�.2081,.$&- �0,(-6. �
32'67$:$�35$:1$�

3 �� �5 �
3 ��

: � � � � �� $ ����� ����8 � � ��� �
���� �� � � � � �

�� � ��' �8�� ������ ��
1 ������ �������� � ���

, � � � � �
� � � �

� �,� � ��

/ � � �
� ����

$ ����� ����8 � � ���� �
����� �� � � �

� � � � �
�� � ��' �8�� ������ ��

1 ���� ������ � ���

' � � � � �
� � � � ��

2 � � � �� 8 �5 �0 �* �1 �
;;;,;���������� � �

��

, �� � � � � �
� � � ��

� � ��,�
� �� � � �

�� � � � � �
��

2 � � � � � �
� � � � �
��

�� � � � � �
� ��

�� � � ��
��,� � ��

� � � � �
� ��=86��.586�� � �

� � � � �
� � � �

���

8 �5 �0 �* �1 �
;;;,;���������� � �

��

2 � � � �� �
� � � � � �
� �� � �

��,� � ��
� � �� � � �

� �� � ���� ��
� � ���

/ �3 �= �1 �
� �� � � � � �

� � � � �
��

�� � � � � �
� �

�� � � ��
��,� � ��

� � � � �
� ��=86��.586�� � �

� � � � �
� � � �

�� � �
���

8 �5 �0 �* �1 �
;;;,;���������� � �

��

 



— 14179 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

2 � ��,,� � � �
� � �

� � � � ���

/ �3 �= �1 �
� �� � � � � �

� � � � �
��

,,� � � � �
� � � � �

� � ��
� � � � �

� ��=86��.586�� � �
� � � � �

� � � �
���

8 �5 �0 �* �1 �
;;;,;���������� � �

��

2 �� � ���� � ��� ' � � � � � �
� � �
� � ��

8 �5 �0 �* �1 �
;;;,;���������� � �

��

' � � �
� � � �

� � � �
�� � � � �
� � � ��

� � � �
� � � � �

�� � � � � �
� � � �

� � � � �
�� � � � � � ��

�� � � � �
�� �0(1 6�,,���������

�� � � � � �
� �0(1 6�,,���������
�� � � � � �

� �� � � �
�� �0,����������

�� � � � � ��

3 � � ���� ����� ��
� � � � �

� � �03.�6 �� � � �� �
* � � � � �
� � � � �

� � � � � � ��
��� ���� �� � � � ��� �
����� �� � � �� �

�' �8�� ������ ��1 ������ ��
����� � ���

' � � �
� � � �

� � � �
�� � � � �
� � � �

� � �
� � � �� �

� � � � �
� �� � � �

� � ��

�� � � � �
�� �0(1 6�,,���������

�� � � � � �
� �0(1 6�,,���������
�� � � � � �

� �� � � �
�� �0,����������

�� � � � �
� � � � �

� �� � � �
� � ��

3 � � ���� ����� �
� � � � �

� � �03.�6 �� � � �� �
* � � � � �
� � � � �

� � � � � � ��
��� ���� �� � � � ��� �
����� �� � � �� �

�' �8�� ������ ��1 ������ ��
����� � ���

+ � � � � � �
� � = �+ �

' �. �� � �� �
� � � � � ����
� �� � � � �
� � � � ��
� � � � � �

���� � �� � �
� � � � ��

2 � � �
� � � = �

+ �' �. � � � �
� �5 �0 �

= � � ���� ����� �� � �
� � � � � �

� � � �
= �+ �' �. ��' �8��1 �
����� ��������� � � � �

�� � � �
� ��

8 �5 �0 �* �1 �
;;;,;���������� � �

��

6 � � � � �
� � � �

� � � �
���

: � � � � �
� �� �0(1� �0(1 6�� �

� � � � ��

$ ������ � � ���� ������ ��
3 � � � ��' �8��
1 ����� ������� � ���

2 � � � �
� �� � �

� � ���� � ��

: � � � � � �
��

8 �5 �0 �* �1 �
;;;,;���������� � �

��

. � � � ��� : � � ��
� � �8 � ��

. � �2 �5 ��

$ ����� ���� � � ���� �
����� � � � �

� � � �
� � � �

� ��
� � ��' �8�� ������ ��1 ����� ������� �

���

Poz. 2437



— 14180 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

0 � � � �
� � ���� �

��

: � � � �
� � � �

� � �
� ��

�� ���5 �5 �
0 � � ����

������ �� � � �
� � � � �

� � � � � �
� � � �
� ��' �8��1 �

���� ��������

8 � � ��
� � �� � �

���� � � � � �
� � � �

� � � � �
� � �� � �

��

: � � ��2 � �
0(1�,,��������0(1 6�,,������� � � �
3 ��
: � � ��� �

��

8 �5 �0 �* �1 �
;;;,;���������� � �

��

2 � ��� : � �3 �= �
* � � � � � � �

� � � � �
� � ���

8 �5 �0 �* �1 �
;;;,;���������� � �

��

( � � � � � �
� � �

� � � �
$ �5 � �0 �
5 ��

' � � � � �
� � � �
� � � �

�=86��.586���

8 �5 �0 �* �1 �
;;;,;���������� � �

��

2 � � �
��

' � � � � �
� � � �

� � � �
� � � ���

8 �5 �0 �* �1 �
;;;,;���������� � �

��

 

2438

UCHWA£A Nr XXIV/276/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 18 czerwca 2008 r.

w sprawie: podwy¿szenia wska�ników procentowych potrzebnych do ustalania wysoko�ci
dodatków mieszkaniowych

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 6, ust. 10
i ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach
mieszkaniowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 71, poz. 734 ze zmianami)
Rada Miasta Gniezna uchwala co nastêpuje.

§1. Ustala siê wysoko�æ dodatku mieszkaniowego, który
³¹cznie z rycza³tem, nie mo¿e przekraczaæ 70% wydatków
przypadaj¹cych na normatywn¹ powierzchniê zajmowanego
lokalu mieszkalnego lub 70% faktycznych wydatków ponoszo-
nych na lokal, je¿eli jego powierzchnia jest mniejsza lub
równa powierzchni normatywnej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXI/215/2004 Rady Miasta
Gniezna z dnia 26 marca 2004 roku w sprawie obni¿enia
wska�ników procentowych potrzebnych do ustalania wysoko-
�ci dodatków mieszkaniowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

Poz. 2437, 2438


